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Canada 
• Campbell River (Mainstream)
• Surrey (ewos)
 
Cermaqs virksomhet ligger i British Colombia.  
Her har Cermaq tilsammen 350 ansatte i et bredt 
spekter av stillinger. Fiskeoppdrett sysselsetter mange 
på den nordlige delen av Vancouver Island, og forsyner 
hovedsakelig den amerikanske vestkysten med fersk 
laks. Fôrfabrikken leverer fôr til smoltanlegg langs 
USAs vestkyst. 

Skottland 
• Kirkwall (Mainstream)
• Westfield (ewos)
 
I Skottland ligger Mainstreams oppdrettsvirksomhet i Orknøyene og på 
Shetlandsøyene, med ferskvannsproduksjon av smolt på fastlandet. Skotsk 
oppdrettslaks selges hovedsakelig i Storbritannia og Europa. EWOS leverer 
i hovedsak fôr til oppdrettere i Skottland, hvor markedet er diversifisert og 
preges av spesialproduksjon. EWOS Skottland eksporterer dessuten fôr til 
andre europeiske land. Cermaq har til sammen 180 ansatte.

NORGE 
• Oslo (Cermaq)
• Steigen  (Mainstream)
• Bergen, Florø, Bergneset, Halsa  (ewos)
• Dirdal, Lønningdal (EWOS Innovation)
 
Cermaq ligger i Oslo, og har et lite hovedkontor på omtrent 40 personer. 
Mainstreams virksomhet ligger i Nordland og i Finnmark, med hoved­
kontor i Steigen. EWOS ledes fra Bergen, og har tre produksjonsanlegg i 
Florø (Sogn og Fjordane), Halsa (Nordland) og Bergneset (Troms).  EWOS 
Innovation har forskningsanlegg i Dirdal (Rogaland) og Lønningdal 
(Hordaland). Cermaq har til sammen 640 ansatte i Norge. 

cermaq: En global leder

Chile 
• Puerto Montt (Mainstream)
• Coronel (ewos)
• Colaco (EWOS Innovation)
 
Puerto Montt, i den sørlige Region X, er Chiles oppdretts­
hovedstad. EWOS Innovation har en forskningsstasjon i 
Colcao, i nærheten av Puerto Montt. I Chile har Cermaq til 
sammen 2100 ansatte. På grunn av større produksjon av 
halvfabrikata, er en stor del av medarbeiderne i slakteri og 
foredling.. Fôrproduksjonen ligger i Coronel i Region IX, hvor 
arbeidsmarkedet er mindre avhengig av fiskeoppdrett. 

Overordnede mål
Cermaq skal være en ledende global leverandør av fôr til oppdrett 
av laks og ørret, med et fullt produktspekter og virksomhet i de fire 
hovedregionene for oppdrett i verden.

Cermaq skal være en betydelig aktør innen oppdrett av laks og 
ørret i de to hovedområdene for oppdrett, Norge og Chile.

Cermaq skal være blant de fremste aktørene innen forskning 
og utvikling på fiskefôr og lakseoppdrett. 

Cermaq skal opprettholde sterk operasjonell fokus som 
grunnlag for suksess og fremtidig vekst.

Cermaq skal opprettholde en sterk balanse og produsere en 
god kontantsstrøm.

Kjerneverdier
Forretningssans Vi vil tjene penger. Ingen andre målsettinger 
i selskapet kan realiseres dersom vi mislykkes med det. 

Integritet Vi tror på rettferdighet, lojalitet og respekt. 
Det skaper stolthet hos medarbeidere og tillit i markedet. 

Nøkternhet Vi er disiplinerte og fornuftige. Vi støtter oss til 
kunnskap og god bedømmelse i bruken av ressurser og vi driver 
aktiv risikostyring. 

Beredskap Vi forbereder oss på forandringer gjennom hardt 
arbeid og kreativ tenkning, og vi leter etter muligheter til vekst.

Dele suksess og bekymringer Vi spiller på lag, og oppmuntrer 
til personlig utvikling, nettverksoppbygging, samarbeid og åpen 
kommunikasjon blant medarbeiderne.

8 972 millioner NOK 
Driftsinntekter ¨ En økning på 2,9 prosent fra 
2008 viser fortsatt sterk etterspørsel i markedet for oppdretts­
laks, god markedsaksept for nye fôrprodukter fra EWOS og økt 
fôrkapasitet i Norge.

6% 
Global markedsandel innen oppdrett 
Mainstream er en global leder innen oppdrett av laks og ørret, 
med velbalansert produksjon for å møte etterspørselen i 
markedet. 

33% 
Global markedsandel innen fôr ¨ 
EWOS vokser i et sterkt konkurransepreget marked. 
Forskning og utvikling er avgjørende faktorer for den 
økende anerkjennelsen markedet gir våre produkter.

EWOS ¨ er en ledende internasjonal 
aktør innen produksjon av fôr til oppdretts­
næringen, og produserer hovedsakelig fôr  
til laks og ørret. 
 

Mainstream ¨ en av de største 
aktørene innen lakseoppdrett. Gruppen 
produserer atlantisk laks, regnbueørret og 
coho-laks. 
 

Virksomhet utover kjerne-
aktiviteter  ¨ 
resterende portefølje som vil bli avhendet 
når forholdene ligger til rette for det for å 
rendyrke Cermaq som et havbruksselskap.

Cermaq er en internasjonal fiskeoppdretts- og fiskefôrkonsern med hovedkontor i Oslo, Norge. 
Konsernet er til stede i alle de store lakseoppdrettsregionene i verden med virksomheter i Norge, 
Chile, Canada og Skottland. Bærekraftig havbruk er verdigrunnlaget for alle Cermaqs 
virksomheter. Selskapet er børsnotert på Oslo Børs. 
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